
UCHWAŁA Nr 168/XLIV/12 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 10 lutego 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Samorządu Studenckiego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie §22 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
postanawia: 

 

§1 

Wprowadza się do Regulaminu Samorządu Studenckiego PWSZ w Głogowie następujące 
zmiany: 

1) w §5 ust. 2 skreśla się zdanie zaczynające się od słów: „Przewodniczącym RUSS 
zostaje przedstawiciel, który otrzymał największą ilość głosów w wyborach RUSS”. 

2) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący RUSS zostaje wybrany spośród 
członków w wyborach wewnętrznych. Wybory te odbywają się na pierwszym 
spotkaniu nowo wybranego składu RUSS przy obecności minimum ¾ delegatów. Są 
to wybory tajne, chyba, że delegaci jednogłośnie zdecydują inaczej. Przewodniczącym 
zostaje kandydat wybrany zwykłą większością głosów. W przypadku braku quorum na 
pierwszym spotkaniu, ustala się drugie spotkanie bez wymaganej minimalnej liczby 
obecnych delegatów.” 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


